

Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S

Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 10 08 69 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Ivan Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S
Merringvej 65
8723 Løsning

CVR-nr.: 10 08 69 57
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anette Refshauge Jakobsen
Ivan Jakobsen
Carsten Nielsen

Direktion

Ivan Jakobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Stenhøjgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og byggevirksomhed samt anden form for beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.655 t.kr. mod 6.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.655.492	6.230.866
1 Personaleomkostninger	-5.382.067	-4.440.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.276	-234.047
Resultat før finansielle poster	1.101.149	1.555.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	359.658	342.532
2 Andre finansielle omkostninger	-254.078	-217.958
Resultat før skat	1.206.729	1.680.403
3 Skat af årets resultat	-274.238	-415.462
Årets resultat	932.491	1.264.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	932.491	1.264.941
Disponeret i alt	932.491	1.264.941

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702.787	715.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>702.787</u>	<u>715.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>702.787</u>	<u>715.517</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
	Ejendom til videresalg	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.935.000</u>	<u>1.935.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.419.271	2.403.459
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.744.638	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.552.821	7.193.163
	Andre tilgodehavender	395.160	45.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>46.402</u>	<u>59.215</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.158.292</u>	<u>9.700.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.093.292</u>	<u>11.635.837</u>
	Aktiver i alt	<u>13.796.079</u>	<u>12.351.354</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	5.282.160	4.349.669
	Egenkapital i alt	<u>5.782.160</u>	<u>4.849.669</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	176.000	15.000
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	50.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.000</u>	<u>65.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.079.742	1.123.933
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.079.742</u>	<u>1.123.933</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	44.200	44.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.852.470	146.627
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.281	1.497.915
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.315.521	2.960.659
	Selskabsskat	113.238	433.062
	Anden gæld	175.467	1.230.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.708.177</u>	<u>6.312.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.787.919</u>	<u>7.436.685</u>
	Passiver i alt	<u>13.796.079</u>	<u>12.351.354</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.720.698	3.907.410
Pensioner	407.725	275.052
Andre omkostninger til social sikring	47.200	47.193
Personalemkostninger i øvrigt	206.444	211.335
	<u>5.382.067</u>	<u>4.440.990</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.800	134.227
Andre finansielle omkostninger	111.278	83.731
	<u>254.078</u>	<u>217.958</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.238	433.062
Årets regulering af udskudt skat	161.000	-17.600
	<u>274.238</u>	<u>415.462</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		3.111.749
Tilgang		199.546
Afgang		-120.000
Kostpris ultimo		<u>3.191.295</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.396.232
Årets afskrivninger		202.276
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-110.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.488.508</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>702.787</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.349.669	2.984.730
Overført fra overkurs ved emission	0	99.998
Årets overførte overskud eller underskud	932.491	1.264.941
	<u>5.282.160</u>	<u>4.349.669</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
7. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	44.200	901.000	1.123.942	1.167.933
	<u>44.200</u>	<u>901.000</u>	<u>1.123.942</u>	<u>1.167.933</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.900 t.kr.

Gennem selskabets pengeinstitut er der afdækket garantiforpligtelser på i alt 3.886 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.